1920 0 20 Ad 255,00 TRY HARİÇ 5.100,00 TRY

SKT 046077-V SKT YAĞ KEÇESİ
EKSANTRİK MİLİ 38*52*6

868047502
4446 0 30 Ad 85,00 TRY HARİÇ 2.550,00 TRY

SKT 4S-042-V SKT YAĞ KEÇESİ SUPAP
6*11/23*13/16

868047504
6608 0 160 Ad 23,00 TRY HARİÇ 3.680,00 TRY

TOPLAM 0 210 363,00 TRY 11330.000 TRY
YALNIZ:ON BIR BIN ÜÇ YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 11.330,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.